
UCHWAŁA NR XXVIII/220/2016
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie dokonania zmiany w treści uchwały Nr XXVII/216/2016 Rady Gminy Iława z dnia 30 września 
2016 r. w sprawie przyznania dotacji celowej Powiatowi Iławskiemu na realizację zadań pn. „Przebudowa 
odcinków dróg powiatowych na terenie gminy Iława -  drogi Nr 1210N Stradomno - Wikielec (990 mb), Nr 

1297N Mózgowo - Gulb (420 mb)”.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5) i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy Iława 
uchwala, co następuje:

§ 1. W treści uchwały Nr XXVII/216/2016 Rady Gminy Iława z dnia 30 września 2016 r. w sprawie przyznania 
dotacji celowej Powiatowi Iławskiemu na realizację zadań pn. „Przebudowa odcinków dróg powiatowych na 
terenie gminy Iława - drogi Nr 1210N Stradomno - Wikielec (990 mb), Nr 1297N Mózgowo - Gulb (420 mb)” 
wprowadza się poniższą zmianę, korygując oczywistą omyłkę w jej zapisach, a mianowicie:

 
w postanowieniach § 1, dotychczasowy zapis w brzmieniu: "w wysokości 200.000,00 zł,", zastępuje się poniższym 
brzmieniem: "w wysokości 220.000,00 zł,".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: ABDA48C2-93C4-42A0-BBB4-4AF7683052F5. Uchwalony Strona 1




